[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 июля 2015  года  № 122 - р
На права заключения договора
аренды  аттракциона   «Круговой обзор»

На основании Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ, приказ от 10 февраля 2010г. № 67 «О порядке  проведения конкурсов или аукционов  на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,  в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения:

1. Организовать проведение торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды аттракциона  «Круговой обзор»:
- Аттракцион «Круговой обзор» год постройки 1988, число подвесных 2-х местных кабин: 19, диаметр колеса обзора: 24,5 м, экспертно определенный износ 72%, по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п.Елань, ул.Советская 75Г

Начальная цена (годовая) договора аренды аттракциона «Круговой обзор» - 5000 руб.

Сумма задатка 500  руб.
2. Заключить договор аренды с победителем торгов.

3. Право аренды зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по  Волгоградской области.
      4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Еланского городского поселения  Курышова Р.Е.

      5.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Еланского
городского поселения                                                                    Н.А.Савин